

فوتبال ایرانی: حاشیه ایرانی

✪ محمدرضا پولادی

خواهیم برد که آنها بعداز شکست در دوام جهانی ۹۴ و ۹۸ و جام ملتها ۲۰۰۰ و بعداز بیست سال اقتدار که دو نایب قهرمانی در ۸۲ و ۸۶ و یک قهرمانی در



جام ۹۰ به همراه دو قهرمانی در جام ملت‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۶ و یک نایب قهرمانی در جام ملتها ۱۹۹۲ بود با بر نامه ریزی دقیق و با ایجاد بیش از ۵۰ کمپ اختصاصی برای کودکان بین ۱۶-۷ سال و اسنخدام بزرگان فوتبال شان توانستند دوبار در فوتبال دنیا آقایی کنند آنها فقط منتظر حماسه و غیرت آلمانی نشدند آنها چشم به دعای خیر مردم آلمان نداشتند بلکه رفتند کار کردند زحمت کشیدند و حالا نمره آنرا درو می کنند.

آنها برای برد با اقتدار باین رونویخ بر بارسلون نام حماسه بر آن نگذاشتند ولی برد استقلال بر الهلال را در عربستان حماسه نامید سرپرست محترم و تحصیل کرده تیم استقلال.

ورزش باید با برنامه باشد باید زیر ساخت داشته باشد باید کار در دست کار دان باشد تا بتوان به آن امید داشت ولاغیر...

بردمر قطر نه آنچنان سخت و دشوار است نه با عدم آن دنیا به آخر می رسد ما اگر به خودمان ایمان داشته باشیم می توانیم بر امثال قطرها غلبه کنیم حتی با یک تیم باشگاهی مان اگر بردیم که چه بهتر و گر نه خودرا آماده برای مبارزه با کره و لبنان خواهیم کرد باز اگر در آن دویازی هم ناموفق باشیم بازمه اتفاقی رخ نخواهد داد خودرا برای جام جهانی مسکو که اتفاقا نزدیک و دم دست تر از بزریل است می کنیم ولی اینبار با برنامه اصولی تر با مدیریت خندان و توانا تر با بازیکنانی که هنوز تعداد بازی های دوستانه و رسمی اش دو رقمی نشد از تیم پرافتخار پرسپولیس بالای دو میلیارد تقاضای پول بر عقد قرارداد می کند با بازیکنی که هنوز توان یک ساترن پروی محوطه جریمه حریف ندارد ولی هرروز در روزنامه ها استقلال را تهدید به رفتن به تیم رقیب می کند این بنده خدرا خیر ندارد که استقلال بسیار بزرگتر از وامثال اوست آری ما باین بازیکنان انشلا خودرا آماده رفتن به مسکو می کنیم.

ما ایرانی ها عادت به دلهره و استرس بسیار دوست داریم وبه نوعی از آن لذت می بریم. در راه رسیدن به بزریل در گروهی قرار گرفتیم که در نگاه اول صعود از آن بسیار آسان بود و در اولین بازی که در خارج از خانه برگزار شد هم به هر ترتیبی بود با کسب سه امتیاز برگشتم و مجموع همه این ها باعث شد تا خود را خیابان های برازیلیا ببینیم ولی قطر که صعودش مدیون سهل انگاری و کینه قدیمی ما از بحرینی ها بود موفق شد در تهران ما را ناکام کند و دربازی بعدی هم که لبنان برای اولین بار بر ما غلبه کرد.

این شکست باعث گردید تا در تهران طی یک بازی پرپر خورد کره جنوبی را ببریم و این بار خودرا شایسته حضور در ورزشگاه مارکارانا و در کنار آلمان و اسپانیا ویتالیا ببینیم. ولی چون از سر پنجه شاهین قضا غافل بودیم اسیر در دام از یک افتادیم تا انتقام سختی به آنها بپردازیم.

حالا ما مانده ایم با سه بازی دیگر که یکی در تهران و دو بازی دیگر در خانه حریفان و انتظار حماسه... براستی چرا همیشه باید بدنبال حماسه باشیم چرا برابر بیکار مثل خلق خدا نباید صعود کنیم. همیشه با جملات شعاری و تحریک بازیکنان و دعای خیر مردم یا میدان می گذاریم مگر آلمانی ها هم اینطور وارد رقابتها می شوند ایتالیا یا اسپانیا چی؟

بعداز هشتم آذرماه سال ۷۶ هنوز بدنبال حماسه ملبورن می دویم هنوز منتظر یک خداداد هستیم آقای کیروش ماه عسل با طعم بیت المال خوش گذشته که انشالا کمی هم به فکر مردم باش که دلخوشی شان همین تیم ملی است. آقایان که همواره به دنبال برانگیختن احساسات بازیکنان و مردم و تماشاگران فوتبال هستید کمی عینک تان را بغباروبی کنید فوتبال با دعای خیر مردم و عنایت و توجه به کودکان بی سرپرست در آسایشگاه ها نیست آقای کیروش شما هم که مثل ما شدید؟

شما چرا؟ آقای ارو پا گشته شما که هیچکسی را به غیراز خودتان قبول نداشته و ندارید شما که با یغ بازی و ندانم کاری هایتان فوتبال ما را از دوران علی دایی و افشین قطعی داغان تر کردید اگر توانستی تیم ملی را به پلی آف ببری حماسه ساز میشوی این را مطمئن باش اینکه دلالات و تریبون داران حاشیه ساز از شما آن جنان دفاع می کنند که حتی همسر تان به این زیبایی از شما دفاع نخواهد کرد. پس برادر کیروش خیالت راحت که از همین حالا القابت آماده و مهیاست.

اگر به فوتبال آلمان یک نگاه دقیق وبه دور از کینه و عداوت بیندازیم بی

خانواده

چهار شیوه تربیت فرزند

آیا اهمیت بیش از حد به فرزندان برای آینده آنها مناسب است؟
تعلیم و تربیت

تفاوت فاحشی بین فرزندسالاری و والدین سالاری نیست. در واقع عدم آموزش والدین در رابطه با نحوه تربیت کودک، می تواند به یکی از این دو بدل شودو در نهایت این خروجی کودک است که دچار مشکل خواهد شد.
در واقع دو حیظه در نظام تربیتی والدین وجود دارد. یکی حیظه«عاطفی»، دیگری حیظه کنترل یا «اقتدار». بر اساس این دو حیظه سبک های فرزند پروری به چهار دسته تقسیم می شوند:

۱-فرزند پروری مقتدرانه (علمی)

۲-فرزند پروری مستبدانه

۳-فرزند پروری سهل گیرانه

۴-فرزند پروری بی اعتنا

در سبک فرزند پروری «مقتدرانه»، گرما و محبت به همراه کنترل رفتارهای کودک به تعادل رسیده اند و ثبات و پایداری والدین در رفتارشان با کودک احساس امنیت در کودک به وجود می آورد. این سبک باعث تولید کودکی خلاق، با اعتماد به نفس، با عزت نفس و مسوولیت پذیری می شودو تقریباً با هر سرشتی سازگار است.

در سبک فرزند پروری«مستبدانه»، گرما و محبت والدین کم است و در مقابل کنترل بر رفتار کودک شدت بیشتری دارد. این سبک، کودکانی دمه می مزاج و پرخاشگر که دچار اختلالات رفتاری شدید هستند را تولید می کند و چنین کودکانی از امنیت کافی برخوردار نمی شوند.

در سبک فرزند پروری «سهل گیرانه»، گرما و محبت زیادولی کنترل و نظارت کم است. اینها کودکانی پرخاشگر و ناپخته و خارج از کنترل و اصطلاحاً «لوس» تولید می کنند.در سبک فرزند پروری «بی اعتنا»، هم سطوح گرما و محبت پایین است، هم کنترل و نظارت. این والدین، کودکانی متوقع، سرکش و نافرمان تولید می کنند.

در دهه های اخیر جامعه انسانی دستخوش تغییرات بسیاری شده و تربیت کودکان برای والدین بسیار دشوار تر از نسل های گذشته شده. اگر یکی از مهم ترین دستاوردیک ازدواج را، فرزندان حاصل از آن در نظر بگیریم، به این نتیجه می رسیم که والدین باید آموزش ببینند و در تربیت کودک خود مهارت

چگونه خستگی چشم را رفع کنیم؟

✪ چشم



کمبود خواب ، آلرژی ، استرس و بالا رفتن فشار چشم از جمله مواردی هستند که منجر به خستگی چشم می شوند. کار کردن با کامپیوتر و مطالعه برای مدت زمان طولانی به چشم ما فشار زیادی وارد می کنند. وقتی چشمهای شما خسته می شوند کل بدن شما را تحت تاثیر قرار می دهند و در نتیجه روی عملکرد کاری و رفتار شما هم تاثیر منفی می گذارند. اما خوشبختانه شما می توانید با بکار گیری چند تکنیک و تمرین خستگی چشمانتان را رفع کنید. اگر مشغول انجام کاری هستید که فشار زیادی به چشمانتان وارد می کند (مثل کار کردن با کامپیوتر و یا مطالعه کردن) ، برای مدتی این کار را رها کنید و به چشمانتان استراحت بدهید. به جای اینکه به چیزهایی که در مقابل چشم شما قرار دارند و به شما نزدیک هستند نگاه کنید ، سعی کنید به اجسام دور تر نگاه کنید. هر ۲۰ دقیقه یکبار تقه تمرکز چشمانتان را عوض کنید و به چیز دیگری نگاه کنید.

چندبار با سرعت پلک بزنی و سپس چشمانتایان را ببندید و مدتی آنها بسته نگه دارید . پلک زدن به رفع خستگی ماهیچه ها کمک می کند و باعث مرطوب شدن چشمها می شود

هر شب به اندازه کافی بخوابید تا در طول روز احساس خستگی نکنید زیرا خستگی باعث بالا رفتن فشار چشم می شود.

مطمئن شوید که محیط کار شما از نور کافی برخوردار است زیرا کار کردن با کامپیوتر و مطالعه کردن با نور کم به چشم فشار بسیار زیادی وارد می کند. دستپایتان را محکم و با سرعت به هم بمالید تا کمی گرم شوند و سپس چشمانتایان را ببندید و کف دستپایتان را روی چشمانتایان بگذارید. دستپایتان را در همین حالت نگه دارید تا گرمای آنها تمام شود. می توانید هر چقدر دلتان می خواهد این کار را تکرار کنید.

چشمانتایان را ببندید ، دو عدد جای کیسه ای گرم را روی چشمانتایان قرار دهید و تا زمانی که آنها سرد شوند صبر کنید.

بیرون بروید و در هوای آزاد چشمانتان را کاملاً باز کنید.

پوست سر و پیشانی خود را ماساژ بدهید. چشمانتان را ببندید و دور چشمانتایان را هم به آرامی ماساژ بدهید. سعی کنید در اتاق تاریک این کار را انجام بدهید. روزی سه تا پنج بار صورتتان را با آب سرد بشوید و سعی کنید وقتی به صورتتان آب می زیند چشمانتان را باز نگه دارید.

روزنامه طلوع

از تمامی نقاط کشور آگهی و اشتراک می پذیرد

دربی های استقلال ، پرسپولیس از ابتدا تا کنون

✪ محمدرضا پولادی

مسجل شده بود در غياب سرمربی خوداستانکو و با مربیگری درخشان ویا یک ترکیب ایده ال که آنرا در ترکیب اصلی تیم ملی بودند وارد میدان شده بود. فرشاد پیوس که در لیگ سال ۷۵ در اثر اختلاف با استانکو از تیم کنار گذاشته شده بود در آخرین بازی برای دقایقی وارد میدان شد تا رسماً از دنیای فوتبال خداحافظی کند. فرشاد پیوس که برای اولین بار در اواخر سال ۱۳۶۴ از تیم نیروی هوایی به پرسپولیس آمده بود بهترین گلزن تاریخ تیم پرسپولیس بازدن و حتی مدتی بازیونند کاپیتانی تیم ملی را بر بازو داشته بود در این بازی جای خود را به ادموند بزریک جوان داد

وهمین بازیکن در دقیقه ۳۵ با دریافت یک پاس زیبا از مهدوی کیا سرحال و آماده و با اشتباه دروازه بان آنها موفق شد تا گل اول را به ثمر برساند. جنگ وجدل مهدوی کیا تند و تیز با حسن زاده نا آماده بالاخره در دقیقه ۷۵ گل دوم را برای قرمز پوشان دربرداشت. استقلال که قافیه را به حریف دربرننه باخته بود و با اخراج یک بازیکن ده نفری به بازی ادامه میداد هرچه مهاجم بر روی نیمکت داشت را به زمین فرستاده بود تا شاید فرجی شود. در دقیقه ۸۷ طاهرزاده جوان گل سوم تیم خود را در دروازه آنها کرد تا پاژل اشتباهات غلامپور و حسن زاده دراین دربی را کامل کرده باشد.

این بازی هر چند با باخت استقلالها و قهرمانی پرسپولیسها به اتمام رسید ولی ناصر حجازی از این تیم جوان تیمی بسیار عالی ساخت که در لیگ سال ۱۳۷۶ با اقتدار قهرمان شد. فرهاد مجیدی ،علیرضا اکبر پور، امین راستی در تیم استقلال و محسن رنجبران، بهنام طاهرزاده و اسماعیل هلالی برای اولین بار در دربی حضور پیدا کردند.

این بازی دارای نکته دیگری نیز بود که بدین قرار است در این بازی تیم



پرسپولیس ۴ بار خودرا تعویض کردو اینکه این دربی آخرین حضور مرفاوی و، روزیاریا، اختر بود که هر کدام روزی گلزنان دربی بودند.